

Til § 656:

63. Antallet af faste videnskabelige Assistenters forøges med 1 til 25. „1 Assistent ved Laboratoriet for Telegrafi og Telefoni“ ændres til: „2 Assistenters ved Laboratoriet for Telegrafi og Telefoni“.

#### f. Tandlægeskolen.

Til § 693:

64. Stk. 2 udgaar. Bestemmelsen herom træder dog først i Kraft fra den 1. Juni 1930 at regne.

### Afdeling 27.

#### a. Statens højere Almenskoler samt Sorø Akademis Skole.

Til § 774:

65. Antallet af Lektorer forøges med 3 til 174.

Til § 775:

66. Antallet af Adjunkter forøges med 6 til 257.

Til § 776:

67. Antallet af andre Lærere og Lærerinder nedsættes med 6 til 96.

#### c. Statsseminarierne og Statens Forskoleseminarium i Vejle.

Til § 790:

68. I Slutningen af Paragraffens Stykke c. tilføjes:  
„1 Timelærer og 2 Timelærerinder ved Tønder Statsseminariums Øvelsesskole“.

### Afdeling 30.

#### Hæren.

Til § 819 c:

69. Teksten „Tilsynsofficerter (31, ved Tjenesteledighed nedlægges 7 af disse Stillinger)“ ændres til:

„Tilsynsofficerter (27, ved Tjenesteledighed nedlægges, naar Forholdene gør det muligt, 3 af disse Stillinger)“.

Til § 820 a:

70. Teksten „Afdelingssygeplejersker ved Garnisonssygehuse og Infirmier udenfor København (10, ved Tjenesteledighed nedlægges, naar Forholdene gør det muligt, 4 af disse Stillinger)“ ændres til:

„Afdelingssygeplejersker ved Garnisonssygehuse og Infirmier udenfor København (9, ved Tjenesteledighed nedlægges, naar Forholdene gør det muligt, 2 af disse Stillinger)“.

71. Som nyt Stykke tilføjes:

„Stillingen som Forstanderinde for Rekreationshjemmet i Fakse henføres, saa længe den beklædes af samme Indehaver som den 1. April 1929, til 7. Lønningsklasse b. Paa de aarlige Finanslove opføres den paagældende Stilling med særlig Vedtegning.“